
Andorra trail

Fantastisk långritt från Medelhavets kust vid Costa Brava till de höga Pyrenéerna i Katalonien, Frankrike och till sist
Andorra. Massor av utmanande ridning och härliga långa galopper. Du är nära naturen och får många spännande
upplevelser längs vägen. Spektakulära utsikter, simturer i havet, i klara bergsjöar och i floder – en tur för äventyraren

• Trail genom Katalonien och Andorra
• Från Medelhavskusten till hjärtat av Pyrenéerna i Andorra
• Sova under stjärnorna
• Långa galopper
• Bada och simma i sjöar och floder
• Vidunderliga kvällar vid lägerelden
• Fantastiska utsikter i Pyrenéerna
• Orörd natur, en fantastisk naturupplevelse
• Sköna picnics på spektakulära platser
• 13 dagar med halvpension
• 11 dagar i sadeln. Vi rider ca 350 km och det är långa dagar i sadeln
• Ridvana: 4 - 5
• Inkvartering på hotell/pensionat (8 nätter) och i tältläger (4 nätter)

Elva dagars expedition genom tre länder, 350km, från Medelhavskusten in i hjärtat av Pyrenéerna. En sannerligen unik
upplevelse för alla som älskar att vara ute i naturen och gillar ett äventyr. Vi övernattar i bergen, i Guds fria natur 4 av 12
nätter. Tillgång till en varmdusch och en skön säng finns bara 5 nätter. Det är en mycket lång trail, en av de längsta och
hårdaste i Europa. Trailen är lika imponerande som den är lång. Bara det faktum att vi forcerar 11000 meters höjd på turen
berättar om utmaningarna för ryttare och häst. Hästarna är särdeles vältränade och säkra på foten, guiden är mycket
erfaren så alla förutsättningar finns för en helt vidunderlig upplevelse för den duktiga och erfarna ryttaren.
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Program för Andorra trail

Dag 1. Medelhavets kust

Efter transfern från flygplatsen tillbringar vi den första natten på ett charmigt lantligt hotell mitt i det betagande katalanska
landskapet. Vi förtrollas av den fridfulla, lantliga atmosfären och njuter av utsikten över de storslagna omgivningarna. En
vacker trädgård bjuder in till avkoppling och ro. Vår ridtur in i Pyrenéerna börjar just här, på denna underbara plats. Över en
god middag i en mysig atmosfär träffar vi vår guide och de andra ryttarna.

Dag 2: Ridtur längs Fluviàfloden

På morgonen lär vi känna våra hästar. Äventyret börjar!

Vi följer gamla fårstigar genom det böljande landskapet i Pyrenéernas förland och följer Fluviàflodens lopp mot bergen.

De charmiga byarna i Alt Empordà vittnar om ett storslaget förflutet. Vi njuter av vår medhavda lunch på en glänta vid
floden.

Efter en siesta rider vi i lugnt tempo vidare till medeltidsstaden Besalú. Här övernattar vi på ett hotell vid den vackra
romanska bron med utsikt över Fluviàfloden och staden. Före middagen har vi möjlighet att promenera genom Besalús
gamla gator. På en restaurang vid torget njuter vi av en god paella eller andra typiska rätter och tapas.

Dag 3: Klippklöv och bergsbäck!

På morgonen rider vi i rask takt upp längs floden, därefter följer vi bergsstigar och njuter av avslappnad galopp under
färden.

I en vacker floddal stannar vi för picknick, som även hästarna uppskattar. En liten flodstrand nära den romerska bron
inbjuder till att simma, hoppa och dyka. Vattnets porlande lockar till en liten siesta.

Nu är vi redo att börja klättringen, steg för steg. En bergsstig leder oss in i Garrotxa-bergenes ensamhet.

Ett stämningsfullt kupoltält nära en klöv, omgivet av mäktiga klippformationer, blir vår sovplats för natten. Akustiken,
tystnaden och bergsbäckens mjuka porlande fyller oss med lycka!

Dag 4. Garrotxa berget, vild och orädd

Det bergiga landskapet börjar förändras när vi rider genom området kring gamla Garrotxa, med dess djupa dalar, branta
klippor och täta ekskogar.

Vid lunchtid njuter vi av en härlig sadelväskepicknick på en fin plats vid floden. Efter lunch och en siesta kan vi ta ett
uppfriskande dopp i bergsströmmen innan vi fortsätter i rask takt.

På kvällen når vi vårt övernattningsställe. Med sina vackra stenhus och sin pittoreska romanska kyrka betraktas denna lilla
medeltidsby med rätta som en av de vackraste byarna i Spanien.

Vi njuter av en god regional middag på hotellet.

Dag 5. Bergsstaden Camprodón

Rutten på stigen leder oss djupare och djupare in i Pyrenéerna. Vi följer en gammal handelsväg som dateras tillbaka till
medeltiden, tills vi når gränsområdet mot Frankrike.

Vi lämnar Pyrenéernas fot bakom oss.
Bergen är nu täckta av skogar med bok, ek och kastanj.
Utsikten över de omkringliggande tretusenmeterstopparna är hänförande.

När vi korsar de frodiga ängarna med blommor och gentianor närmar vi oss vår destination, bergsstaden Camprodón, vid
bredden av den pyreneiska floden Ter.
Under en kvällspromenad genom den mysiga staden finns gott om möjligheter att ta en drink på någon av stadens många
barer...
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Dag 6. Pyrenéerna – herdarnas rike

Idag måste vi stiga upp tidigt, för vi ska klättra högt upp i bergen. Över de breda gräsängarna stiger våra hästar upp mot
toppen.

Vi möter glada kor, får och bergsgetter. Här och där hälsar vilda pyreneiska hästar på oss.
Vi är i Pyrenéernas höga berg med deras alpina karaktär. Blommor som påskliljor, iris, gentianor och bergsrosor förvandlar
ängarna till blomsterängar.
På 1800 meters höjd når vi ett bergspass, en oändlig stäpp av gräs och sten.

Panoramat är storslaget.
I väster kan vi se Kataloniens högsta toppar och i öster Medelhavets blå.
Vi stannar för en siesta och ser en familj av gamar cirkla runt på himlen.

Över ett avlångt bergspass rider vi på ensamma stigar genom detta vackra bergsparadis ner till en liten pyreneisk by.
Vi övernattar i en tidigare bondgård i dalen.

Dag 7. Förnimmelse av Mongoliet

På morgonen korsar vi en gammal gruvby och rider genom täta buxbomskogar.

Under dagen väntar några spektakulära stigningar över ändlösa högalptiska gräsmarker på oss!
Vi passerar hjordar av boskap och bergshästar som nyfiket tittar på oss vid ljudet av deras klockor.
Ovanför oss cirklar gamar och örnar, deras enorma vingbredd är otrolig!

När vi väl är på toppen erbjuds vi en storslagen panoramautsikt i alla fyra riktningar: i norr de höga tretusenmeterstopparna
som reser sig, i väster ser vi de tornande stenbergen i före-Pyrenéerna, i öster sträcker sig utsikten ända till
Medelhavskusten och i söder upptäcker vi den bisarra bergskedjan Montserrat.
Mättade av detta storslagna landskap, som påminner oss om Mongoliet, rider vi ner i dalen.
Skogarna och den mossbeklädda marken slukar våra hästars hovar.

På kvällen når vi vår logi för natten, ett charmigt bergshotell.

Dag 8. Alpina getter i Mongrony massivet

Vi rider ut och kommer ännu en gång från skogen ut i öppet landskap med alpina gräsängar. Med lite tur ser vi gemser som
silhuetter mot himlen när de snabbt hoppar från klippa till klippa.

Idag får vi både trava och njuta av galopper i uppförsbacke, med en spännande snabb galopp som kulmination upp till
bergskammen. Vilken utsikt vi har härifrån!

I natt sover vi i en välutrustad fjällstuga.
Solnedgången över de omgivande klippbergen är ett unikt naturskådespel.
Efter en välsmakande middag från värdarna låter vi lugnet sänka sig.

Dag 9. Sierra Cadi till slätterna vid Cerdanya

Med soluppgången lämnar vi vårt nattlogi.
I morgonens stillhet rider vi genom den storslagna naturparken Moixeró.

Vi anländer till en fjällstuga och fyller på med ny energi – en liten snack och en kall dryck.

När vi rider lite nedför får vi syn på de imponerande slätterna vid Cerdanya, och väl nere för oss en härlig galopp fram till vår
picknickplats, där vi har utsikt över Sierra de Cadí-platån.

Ikväll blir vi inkvarterade lite mer “lyxigt”. Vi når en by där vi välkomnas till en lantgård med hemtrevliga rum – och ett varmt
duschbad väntar oss.
I gårdens trevliga bar blir vi bortskämda med en välsmakande middag.

Dag 10. Katarernas land

Vi rider i rask takt över Cerdanyas frodiga slätter. De många ängarna och sädesfälten bjuder på möjligheter till trav och
galopp.
När vi korsar floden Ter kämpar våra hästar mot den starka strömmen.

Vi kommer in i katarernas land – en förtrollande pyreneisk dal där vi slår läger.
De turkosa strömpoolerna fungerar som våra "badkar".

Högt uppe på en klippa påminner ruinerna av ett katariskt slott oss om svunna tider.
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Våra hästar betar fridfullt av det näringsrika, frodiga höglandsgräset.
I denna stillsamma atmosfär varvar vi ner och låter blicken vila i den oändliga, stjärnklara himlen – innan vi somnar in.

Dag 11. Lägerliv i Andorra

Idag ger vi oss av på en utmanande klättring mot Andorra. Det är en spännande dag, eftersom vi bär med oss allt vi behöver
för de kommande två dagarna i packningen!

Vi blir rikligt belönade för vår ansträngning uppför: Utsikten över det högalpina landskapet är enastående.
Här är vi – på 2500 meters höjd – och efter bara elva dagars ridning har vi korsat två länder!

Våra hästar betar på en vacker äng vid floden medan vi dinglar med fötterna i bäcken och njuter av det svalkande,
rogivande vattnet.
På kvällen når vi en fantastisk plats mitt i de höga Pyrenéerna, där vi slår läger.

Vi lagar en rejäl middag från våra packväskor och somnar mätta och nöjda – omgivna av det rogivande ljudet från alpina
koskällor.

Dag 12. Andorras höga Pyrenéer

På väg över vackra fjällängar och genom alpina dalgångar spanar vi efter murmeldjur.
Efter några utmanande stigningar korsar vi ett pass och når resans högsta punkt: Vi befinner oss på 2600 meters höjd!
Härifrån har vi en spektakulär utsikt över Serra de Cadí och Kataloniens högsta berg, Pica d'Estats.

Vi tar oss varsamt ner genom detta förtrollande landskap till en glittrande bergssjö. Vi har nått vårt mål – vi är tillbaka i
Katalonien.
På ett närliggande gästhus njuter vi av en välförtjänt varm dusch och en gemensam avskedsmiddag, där vi delar minnen
och reflekterar över vårt äventyr.

Vilken underbar tid vi har haft!

Dag 13. Hasta la vista Pyrenéerna!

Efter frukost är det dags att ta farväl. Det är transfer tillbaka till Barcelona flygplats.

Obs.:
Det kan förekomma ändringar i dagsprogrammet beroende på väder och säsong och det kan även hända att turen
genomförs i omvänd ordning.
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Andorra trail - turfakta 

Turens längd:

13 dagar, 12 nätter, varav 11 dagar i sadeln. Vi rider 5 - 8 timmar varje dag, totalt ca.350 km.

Inkvartering:

Fem nätter på guest house/pensionat i delat dubbelrum med bad och toalett. Tre nätter i delat två-personers tält, en nat i
fler-peroners tält och tre nätter på vandrarhem i sovsal.
Om du reser ensam kan du boka ett delat dubbelrum / två-personers tält och vi gör vårt bästa för att hitta en person att dela
med (lyckas ofta). Om vi inte hitter en person att dela med blir du bokat i enkelrum de nätterna där det är relevant (5 nätter)
och får betala tilläggspriset för enkelrum. Om du önskar enkelrum är det möjligt 5 nätter på guesthouse/pensionat, 3 nätter i
tält, övriga 4 nätter är i flermanna tält och sovsaler. Priset för enkelrum är 200 €, som betalas lokalt (inte kreditkort). Om du
också vill ha en-persons tält finns det en extra kostnad på 75 € för detta, vilket också betalas lokalt.
Att sova i tält uppe i bergen är en betagande upplevelse men du ska naturligtvis vara klar över att på de flesta av turens
lägerplatser finns inga faciliteter som toalett och dusch, även om det oftast finns ett vattendrag med klart och rent vatten
ganska nära. Du ska vara förberedd på att hjälpa till med att sätta upp tält, hjälpa till med maten och att anpassa dig efter
mera primitiva förhållanden. Det är trevligt och ger oftast en fantastisk sammanhållning i gruppen.

Pension:

Halvpension. Middag på ankomst dagen och frukost på avresedagen. 11 luncher eller middagar ingår inte i priset. Priset för
dessa måltider är 330 €, som betalas lokalt (inte kreditkort) och debiteras vid första måltiden.
Alkoholhaltiga drycker utöver bordsvin, soft drinks och kaffe efter middagen är inte inkluderat i priset.

Hästar:

Andalusier och spanska hästar, bra och säkra i bergen, i mycket god kondition och uthålliga. De är livliga med snabba och
har kraftfulla galopper, är intelligenta och pålitliga. Sadlarna är engelska eller spanska trail sadlar.

Ridvana:

min 4. Du skal vara en tränad ryttare och i god kondition. Trailen är krävande med mycket klättring i berg och emellanåt i ett
livligt tempo och långa galopper. Du ska kunna stiga av och på hästen från bägge sidor i svår terräng. Du måste också klara
och vara i form för att leda din häst både uppför och nerför på speciellt branta passager. Du ska helt uppenbart inte välja
denna tur om du lider av höjdskräck. Förhållandena i bergiga omgivningar kan skifta snabbt och oväntat och du måste
därför vara inställd på att ha tålamod, vara flexibel och förstående om planer ändras på grund av oförutsagda händelser.

Viktgränser:

Du får max väga 85 kg.

Grupp och guide:

Grupperna är vanligtvis på 6 - 10 ryttare med en bra och kompetent guide.

Bagage:

Ditt bagage blir transporterat mellan övernattningsställena. Pack i mjuk väska.

Kläder och utrustning:

Ridbyxor, hjälm (kan lånas på plats), rid- eller vandringsskor med halfchaps, vattenflaska (kan lånas på plats), regnkläder
och varma kläder. Vi rekommenderar att du tar med kläder som torkar fort. Kom ihåg solkräm. Sovsäck och handdukar.
 Kanske en fickkniv och en ficklampa

Inte inkluderat i priset:

Flyg till Barcelona; 11 lunch/middager, alkoholhaltiga drycker ut över bordsvin till lunch och middag, soft drinks, kaffe efter
middagen. Betalas lokalt 1. kväll: Transfer € 150, 11 måltider € 320 och ev. enkelttillägg
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Turkod:

ES 4613
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Andorra trail - resefakta 

Transport:

Flyg till Barcelona, där du blir hämtat.

Transfer:

Det finns transfer från flygplatsen i Barcelona till första hotellet på ankomstdagen kl 17:30. Mötesplats i terminal 1 framför
Café TRAMOYA vid Group Meeting Point North, som ligger mittemot turistbyrån "Oficina de Turisme" (efter tullen till höger)

Observera: Om du anländer till terminal T2 går det en pendelbuss var 5:e minut. som tar dig till terminal T1

Returtransfer till flygplatsen med avgång från Guest House ca kl. 10 och ankomst ca. 12.30 – du kan boka flyg som avgår
efter 14.30 från Barcelona.
Transfer kostar €150 per person, som betalas kontant vid ankomst

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

ES 4613

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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